e L it 8 ek g
~arv. Detestaleavlon! Wirlsanstalf

Trasmessy MW&: X

CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Procedura negoziata per acquisto di

Indata 2/./2 .70 |0 materiali idonei per la impermeabilizzazione del
i pavimento del Loggiato presso il Castello di
N. j (7 (g Donnafugata e loro posa in opera.

Impegno spesa € 2.142,95,

N. 4% Settore | X

Data 34 -1/~ 2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 1640 Mp. 22 ki / 10
FUNZ. oF SERV. o INTERV. ® &
IL RAGIONIERE

[.’anno Duemiladieci , il giormo {tecrt o del mese di g’tc@;‘{y\ﬁ,
nell’ufficio del settore X su proposta del funzionario tecnico geom. G.
Cascone, il Dirigente Ing. M. Scarpulla ha adottato la seguente determinazione



L DIRIGENTE DEL SETTORE IX

PREMESSO: che & di competenza di questo Settore la gestione e la manutenzione del Castello di
Donnafugata;

CONSIDERATO che a causa delle infiltrazioni di acqua piovana attraverso il pavimento del loggiato
del castello, si arreca danno agli arredi ed alle suppellettili del piano inferiore;

CONSIDERATO che occorre predisporre tutti gli accorgimenti necessari onde evitare uiteriore
infiltrazione di acqua piovana;

A tale scopo si rende necessario I'acquisto, mediante procedura negoziata, di tutti i materiali idonei
per rendere impermeabile il pavimento det loggiato dopo la posa in opera.

Visto 'art. 15 Comma 2° del vigente regolamento di contabilitd Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, all’utilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni”
osservando. le formalita di cui al’art. 17 commi 1, 2, 3, e 4 dello stesso regolamento;

Ritenuto di dover provvedere;

Ritenuta la propria competenza ai sensi degli art. 53 e 65 - del Regolamento di
Organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il D.Lvo n. 29/93.
DETERMINA

1} Ridurre I"impegno spesa di cui alla Determinazione Dirigenziale n, 1297 del 18/06/2010
(Cap. 1640 Imp. 973 di € 2.142,95 e cio¢ da € 8.750,00 ad € 6.607,05

2) Di approvare la spesa di € 2.142,95, finanziata con i fondi comunali di cui al Cap. 1640
Bil. 2010 Funz. a% Ser. 20- Int. @2 (Imp. n.___ 134 1. /10 per acquisto dei materiali
idonei per I'impermeabilizzazione del pavimento del loggiato del €astello di Ponnafugata
dopo la loro posa in opera;

3) Di esperire apposita gara informale ricorrendo alia procedura negoziata ai sensi deil’art.
86 del D. Leg.vo n. 163 del 12.04.2006;

Si Awtohizza il Prelievo
Dott e Ingallina LT
(&L * _ \ IL DIRIGENTE

L g Mic?}t Scarppiffa

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici; Ragioneria
3

[ "ﬁs‘fﬁf :
T - il
g Diciemadel 1 Drtiore 5o
Tlensa, W

[ R dths:

T ieram 3
SEHERE, i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 2 l! 2 fea

ILRESPONS{\B/ILE DI RAGIONE-
RIA P
L

&

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

* otﬁgﬂ&?
Linzitt Giorgio

II sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

bblicazi dal 11 2011
oL S R, 20 : AR 201

Ragusa 21 MR 2011

IL MESSO COMUNALE




